UCHWALA NRRG-XI/83/11
RADY GMINY SITKOWKA-NOWINY

Z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwaly Nr RG-IV/18/11 Rady Gminy Sitkéwka-Newiny z dnia 26 stycznia 2011 r.
w sprawie Wieloleiniej Prognozy Finansowej Gminy Sitkéwka-Nowiny na lata 2011-2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z péZn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228 {art. 230 ust. 6 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 zpéin. zm.) w zwigzku z art. 121 ust. 8i art. 122 ust. 2
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. — Przepisy wprowadzajace ustawe o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.
1241 z pozn. zm.) Rada Gminy uchwala, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr RG-IV/18/11 Rady Gminy Sitkéwka-Nowiny zdnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sitkéwka-Nowiny na lata 2011-2016 zmienia sie zatacznik Nr 2, kiéry
ottzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Pozostale postanowienia uchwaty nie ulegaja zmianie.
§ 3. Wykonanic uchwaly powicrza sie Wojtowi Gminy.
§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Finansowanie defieytu budzZetu, przeznaczenie nadwyzki budietowej oraz sposéb sfinansowania splaty diugu w 2011-2016 roku

Zatacznik nr | do Uchwaly Nr RG-XI/83/11

Rady Gminy Sitkéwka-Nowiny

z dnia 31 sierpnia 2011 1.

WYSZCZEGOLNIENIA

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

DOCHODY

39 968 175,23

43 194 494,00

45 649 §28,00

47 45511940

46 731 745,00

46 137 088,09

WYDATKI

50 412 983,36

40 044 494 00

41 967 828,00

43 535 553,00

42731 745,00

44 843 745,00

WYNIK BUDZETU (1-2)

-10 444 808,13

3 150 000,00

3 682 000,00

3 919 566,40

4 000 000,00

1293 343,09

FINANSOWANIE DEFICYTU BUDZETU
PRZEZNACZENIE NADWYZKI

10 444 808,13

3 150 000,00

3 682 000,00

3 919 566,40

4 000 000,00

1293 343,09

ZACIAGNIECTE KREDYTOW
DEUGOTERMINOW YCH

5 044 909,49

ZACIAGNIECIE POZYCZEK
DELUGOTERMINOW YCH

a

SPRZEDAZ PAPIEROW WARTOSCIOWYCH
WYEMITOWANYCH PRZEZ 1.5.T.

NADWYZKA BUDZETU 1.8.T. Z LAT

WOLNE SRODKI JAKO NADWYZKA SRODKOW
PIENIEZNYCH NA RACHUNKACH BIEZACYCH
15.T. WYNIKAJACY Z ROZLICZEN KREDYTOW
1POZYCZEK Z LAT UBIEGLYCH

5 399 898 64

SPLATA OTRZYMANYCH KREDYTOW/
POZYCZEK/ WYEMITOWANYCH PAPIEROW
WARTOSCIOWYCH

3 150 000,00

3 682 000,00

3 919 566,40

4 000 000,00

12093 343,09

UDZIELANIE POZYCZEK

dlug do splaty w danym roku
splacany z:

2 700 000,00

3150 000,00

3 682 000,00

3919 566,40

4 000 000,00

1293 343,09

z nadwyzki budzetowe)

3 150 600,00

3 682 000,00

3919 566,40

4 000 000,00

1293 343,09

sprzedazy papierdw wartosciowych
wyemitowanych przez jednostke samorzadu
terytorialnego

kredytow

2 700 000,00

pozyczek

nadwyzki budzetu jednostki samorzadu
terytorialnego z lat ubieplych

wolnych srodkow jako nadwyzki Srodkéw
pienigznych na rachunku biezacym budzetu
jednostki samorzadu terytorialnego,
wynikajacych z rozliczen wyemitowanych
papierow wartosciowych, kredytow i pozyczek 2

Iat nhieglych

Sposdb sfinansowania dlugu

prywatyzacii majatku jednosiki samorzadu
terytorialnego

splaty pozyczek udzielonych przez jednostke

samorzadu terytorialnepo

PRZEWOPN,
" G‘

“Sekastian Nowaczkiewicz

ZACY




